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HALLINTO 

Kalastusalueen kokous

Kalastusalueen  kokous  pidettiin  Hotelli  Ellivuoressa  16.11.2010.  Kokouksessa  oli  läsnä  27 
äänivaltaista  osanottajaa  edustaen  23 osakaskuntaa,  sekä  Pirkanmaan-Satakunnan 
maanmittaustoimistolta  Lea  Sukanen  ja Suomen  kalamiesten  keskusliitto  (Vammalan 
urheilukalastajien)  Simo  Suominen.  Lisäksi  oli  läsnä  edustajat  Hämeen  T&E  keskuksen 
kalatalousyksiköstä  Hannu  Salo ja  Pekka  Vuorinen  ProAgria  Pirkanmaan  maaseutukeskus 
kalatalousyksikkö sekä ammattikalastaja Kalevi Veko. Pirkanmaan ammattikalastajia edusti Juhani 
Kruus,  Pirkanmaan  erämiespiiriä  edusti  Jukka  Pulakka,  Suomen  vapaa-ajan  kalastajien 
keskusjärjestö ry edustaja Esko Huusko, Hiedan OK Klaus Heikkilä ja Kalastusalueen hallituksen 
jäsen Tapio Nuutila.
Edustus suhteessa koko pinta-alaan 70,18 %.
Kokouksessa käsiteltiin kalastuksenhoitomaksuja.
Omistajille  vuodelta  2010  kalavesien  omistajakorvauksien  ja  vuosien  2009 läänikohtaisesta 
viehekalastusmaksuvaroista kertyneiden omistajakorvausten jakoperusteista.
Päätös jäi kalastusalueen hallituksen päätettäväksi, kun ei ollut käytettävissä kaikkia tietoja (ELY-
keskuksen päätös oli postissa) vuosikokouksessa.

Kalastusalueen hallitus

Hallituksen  kokouksia  oli  vuonna  2010  viisi kappaletta.  Kokouksissa  käsiteltiin  66 pykälää.  
Tärkeimmät  käsiteltävät  asiat  olivat  kalastusalueen  lakisääteiset  tehtävät  ja  kalataloudellista
edunvalvontaa eri rooleissa.

Hallituksen kokoonpano (suluissa osallistuminen kokouksiin):

Esko Piranen, hallituksen puheenjohtaja (4/5), Mauri Jokinen hallituksen varapuheenjohtaja (5/5)
Martti  Kuparinen,  jäsen  (5/5),  Tapio  Nuutila,  jäsen  (2/5),  Mikko  Ollila,  jäsen  (4/5),  Simo
Suominen,  jäsen  (4/5),  Jukka  Pulakka,  jäsen  (5/5)  ja  Keijo  Sydänmaa  sihteeri/isännöitsijä
(5/5).

Toimihenkilöt

Kalastusalueen  isännöitsijä  ja  kokouksien  sihteeri  oli  Keijo  Sydänmaa  ajalla  01.01.2010-
31.12.2010.  Kalastusalueen  tilit  pidettiin  Tilitoimisto  Irma  Kivirannassa/Leena  Nieminen Päivi
Keihon toimesta. Tilintarkastajina olivat Erkki Nuutila ja Orjo Pärssinen. Kalastusalueen toimisto
oli vuokralla Taina ja Markku Erkkilältä.

Avustukset

Hämeen ELY-keskus myönsi toiminta-avustusta 7463 € ( edellisenä vuonna 6479 €) ja kalatalouden 
edistämisrahaa 3000 €.
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VARSINAINEN TOIMINTA

Osakaskunnat

Omistajakorvaukset tuloutettiin tiedossa olevien osakaskuntien tileille kalastusalueen kokouksien
päätöksien  mukaisesti.  Osalla  osakaskunnista  ei  ole  omaa tiliä,  vaan  osakaskuntien  kokouksien
päätöksien mukaisesti varoja pidetään kalastusalueen tileissä taseessa.

Kalastuslupamyynti

Osakaskuntien  valtuutuksella  kalastusalueella  on  myyty  pääreittivedelle  viehe-  ja  seisovien
pyydysten lupia. (katso liite a). 

Omaa  luvanmyyntiä  oli  Siuronkoskella,  Suoniemen  kalastusseuralla,  Houhajärvellä  ja
Ylistenjärvellä.

Kala- ja rapuistutukset

Kalastusalueen alueelle on istutettu vuonna 2010 liite b mukaan.

Edunvalvonta

Kalastusalue teki  omia ja osakaskuntien puolesta lausuntoja,  koskien vesi-  ja rantarakentamista,
ympäristöluvista,  jätevesipäästöjen  lupa-asioista,  patojen  velvoitekorvauksista,  kaavoitusasioista,
kalanistutus-  ja  siirtoluvista  sekä  kaapeleiden-  ja  viemäreiden  laskemisesta  vesialueille.  Lisäksi
vesipuitedirektiivin  vesienhoito-ohjelman  valmistaminen  jatkui.  Kalastusaluetta  edusti
Kokemäenjoen vesistön alueen seurantaryhmässä  26.02.2010 Esko Piranen,Mauri Jokinen, Jukka
Pulakka  ja  Keijo  Sydänmaa.  Kokemäenjoen  kalakantojen  hoito-ohjelman  seurantaryhmän
kokous  19.03.2010  Huittisissa  keskusteltiin  lohien  ylisiirtoistutuksista.  Isännöitsijä  osallistui
kokoukseen.  Vesienhoidon  yhteistyöryhmän  kokouksessa  aluetta  edusti  hallituksen  jäsen  Jukka
Pulakka. Vesistöjen  edunvalvonta  on  merkittävästi  lisääntynyt.  Erityistä  huomiota  kalastusalue
suuntasi  keskusjätevesien  puhdistuslaitoksen  suunnittelemiseen  Nokialle  sekä  voimalaitosten
velvoitteiden täytäntöönpanoon.

Suunnittelu ja tutkimus.

Kalastusalue  osallistui  Kokemäenjoen  kalakantojen  hoito-ohjelman  seurantaryhmään.  Hoito  -
ohjelma saa rahoituksensa voimalaitoksille määrätyistä kalatalousmaksuista. Vuoden 2010 aikana
hoito-ohjelmassa tutkittiin pienten jokien ja purojen soveltuvuutta lohikalojen lisääntymisalueiksi.
Kalastusalue osallistui  Pirkanmaan kalatalouskeskuksen järjestämään kansainvälisesti  kalavesillä
hankkeeseen.  Hankkeen  tarkoituksena  on  edistää  Pirkanmaan  tunnettavuutta  kalastusmatkailun
teemana.

Kokoukset, kurssit

Hallituksen puheenjohtaja Esko Piranen, isännöitsijä Keijo Sydänmaa ja Jukka Pulakka osallistuivat 
valtakunnallisille  Kalatalouden  keskusliiton  kalastusaluepäiville  15.-17.2.2010.  Hallituksen
puheenjohtaja  Esko Piranen,  hallituksen jäsen  Jukka Pulakka sekä isännöitsijä  Keijo Sydänmaa
osallistuivat Hämeen ELY-keskuksen kalatalousyksikön kalastusaluepäivään  10.03.2010. Päivää
vietettiin Murikassa Teiskossa.
Isännöitsijä  osallistui  Pirkanmaan  maaseutukeskus  ry:n  Pirkanmaan  kalatalouskeskuksen
vuosikokoukseen 26.03.2010. 
Avustettiin  osakaskuntia  kokouksissaan.  Pääpaino  on  osakaskuntien  yhdistyminen  isommaksi
osakaskunniksi.
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Tiedotus

Valtakunnallista  kalastuspäivää  vietettiin  25.08.2010.  Vammalan  seudulla  järjestelyistä
vastasi VUK/ Simo Suominen.
Kalastusalueen päätiedottajana toimi www.vammalankalstusalue.net kotisivut.

Kalastuksen valvonta

Valvonta  suoritettiin  omana  työnä.  Varsinaisina  valvojina toimivat  Timo Ollila  ja  Antti  Ala  -  
Pappila veneenkuljettajana oli Mikko Ollila. Valvojat tekivät valvontamatkoja. Valvojat tapasivat
kalastajia, puuttuivat kalastustapahtumiin huomauttamalla ja varoittamalla puutteista.
Valvonnan apuvälineeksi tehtiin luvan lunastaneista luettelo, mistä ilmenee lunastetut lupamuodot.
Raportti  Nokian poliisilta kertoo että veneellä ei ole suoritettu valvontaa. Pirkanmaalla on tehty
kalastusrikkomuksia vuonna 2010 24 juttua, joista 8 kpl Siuronkoskella ja 3 kpl Melossa. Nämä on
maapartioiden  tekemiä.  LP  venevalvonnoista  ei  ole  tietoa.  Sastamalan  poliisi  ei  kiinnostunut
materiaalista luvatton kalastaminen voimalaitospadolla.

Valvonnassa todetut havainnot:
- Pilkkiminen ja jigittely on suosittuja
- Seisovien pyydysten merkintä erittäin heikkoa
- Verkkoja laskettu enemmänkuin 2 kpl samaan jataan
- Verkkojen silmäkoko liian pieni
- Vetouistelijoita on vähän liikkeellä

Muu toiminta

Annettiin  lupia  kalakilpailuihin;  mm Rautavesi  cup:iin,  Kalaneuvoksen  kuhauistelu  heinäkuun  
loppupuolella, Vammalan urheilukalastajien ja muiden järjestöjen onki- ja pilkkikilpailuihin. 

Kalastusalueen hallitus
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